Zpravodaj CTVRTFINALE

Vychodoceska soutéz skupina A 2019/2020

Strucné vysledky ctvrtfindle

Nova Paka C - Jilemnice A 14:2  2443:2407 20/2
SKK Vrchlabi D - Ceské Mezitici B 6:10 2406:2419 21/2
Dvar Kr. C - Dobruska B 12:4 2520:2344 24/2
Ceské Mezifigi B - SKK Vrchlabi D 14:2 2534:2400 28/2
Jilemnice A - Nova Paka C 12:4  2313:2292 28/2
Dobruska B - DvirKr.C dohravka 2/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | Sp. Rokytnice C 12 |9 | 1|2 |23748| 124:68 | 19 NejlepSi vykon hrace
2 | Ceské Mezifi¢i B 12 8| 1|3 [2391.5| 112:80 17 Jifi Broucek
3 Dvar Kr. C 12 5| 0|7 |2288.5| 87:105 | 10 503 - Ceské Mezifisi B
4 Nova Paka C 12 4 0|8 (2288.2 76:116 8
5 |Jilemnice A 12 |7 1|4 2336.7| 112:80 | 15 Nejlepsi vykon Zen
6 |Dobruska B 12 | 5 1|6 [23434| 95:97 11 Veronika Valesova
7 | SKK Vrchlabi D 12 2|0 /10]2292.2| 66:126 4 476 - Dvlr Kr. C
NejlepsSi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
2x | Veronika ValeSova Dvar Kralové C | 476 2x | Veronika ValeSova Dvar Kralové C 119.6 476
5x | Martin Snytr Dvir Kralové C | 469 4x | Martin Stryncl N. Paka C 119.22 | 463
4x | Miroslav Sulc Dvir Kralové C | 468 5x | Martin Snytr Dvar Kralové C | 117.84 | 469
2x | Martin Stryncl N. Paka C 463 3x | Miroslav Sulc Dvur Kralové C | 117.59 | 468
5x | Jindfich Broucek C. Mezifi¢i B 455 5x | Martin Pesta N. Paka C 115.56 | 427
2x | Michal Horacek C. Mezifi¢i B 445 1x | FrantiSek Zuzanek Jilemnice 113.3 440
Podrobné vysledky 97. kola:
Nova Paka C 2443 14:2 2407 Jilemnice A
Jifina Sepsova 432 2:0 381 Jan Novotny
Daniel Valek/Jan Soviar 350 0:2 426 Libor Sulc
Josef Antos 387 2:0 384 Martin Voksa
Martin Stryncl 463 2:0 440 FrantiSek Zuzanek
Jaroslav Weihrauch 415 2:0 409 Petr Cermak
Martin Pesta 396 2:0 367 Pavel Miiller
SKK Vrchlabi D 2406 6:10 2419 Ceské Mezii¢i B
Eva Kopecka 354 0:2 373 Ondrej Broucek
Miloslava Graciasova 431 2:0 417 Jaroslav Pumr
Marie Kuhova 367 0:2 399 Michal Horacek
Filip Matous 421 2:0 412 Milan Broucek
Pavel Gracias 414 0:2 427 Jifi Brou¢ek/Jan Bernhard
Vaclav Vejdélek 419 2:0 391 Jindfich Broucek
Dviir Kr. C 2520 12:4 2344 Dobruska B
Martin Snytr 469 2:0 380 Jifi Frinta
Veronika Valesova 476 2:0 409 Marie Frydrychova
Miroslav Griinthal 343 0:2 393 Jaroslav Cerny
Jifi Rejl 422 2:0 420 Vladimir Gutler
Vaclav Neruda 342 0:2 358 Ivo Janda
Miroslav Sulc 468 2:0 384 Milan Hasek
Ceské Mezifici B 2534 14:2 2400 SKK Vrchlabi D
Jaroslav Pumr 406 2:0 377 Marie Kuhova
Jan Bernhard/Jaroslav Sramek 405 2:0 391 Eva Kopecka
Milan Broucek 400 0:2 422 Vaclav Vejdélek
Michal Horacek 445 2:0 428 Miloslava Graciasova
Ondfiej Broucek 423 2:0 363 Filip Matous
Jindfich Broucek 455 2:0 419 Pavel Gracias
Jilemnice A 2313 12:4 2292 Nova Paka C




Petr Cermak
Libor Sulc
Martin Voksa
Pavel Miller

Kvétoslava Milotova

Lukas Sys

418
364
379
374
399
379

2:0
0:2
0:2
2:0
2:0
2:0

Starty mimo soupisku: 2. start: Petr Cermdk - Jilemnice A;
Zapsani na soupisku: FrantiSek Zuzanek - Jilemnice A,

Tabulka hracu po 97. kole

Tabulku vSech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primérd odehranych kuzelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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391
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Vladimir Gutler
Martin Pesta
Pavel Muller
Lukas Sys

Pavel Gracias
Martin Snytr
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Dobruska B
Nova Paka C
Jilemnice A
Jilemnice A

SKK Vrchlabi D
Dvur Kr. C
Ceské Mezifici B
Ceské Mezitisi B
Dvur Kr. C

Dvur Kr. C

SKK Vrchlabi D
Sp. Rokytnice C
Sp. Rokytnice C
Ceské Mezitisi B
Jilemnice A

SKK Vrchlabi D
Sp. Rokytnice C
Ceské Mezifici B
Dobruska B
Jilemnice A
Jilemnice A
Ceské Mezifisi B
Dvar Kr. C

SKK Vrchlabi D
Dobruska B
Nova Paka C
Dobruska B

Sp. Rokytnice C
Dvar Kr. C
Dobruska B
Dobruska B
Nova Paka C
Nova Paka C
Nova Paka C
Jilemnice A

SKK Vrchlabi D
SKK Vrchlabi D
SKK Vrchlabi D
Nova Paka C

433.17 /12
419.48 /16
416.90/ 14
413.87/10
413.63/ 11
413.05/14
412.76 /13
410.77 /14
409.94 /13
407.93/7

405.15/14
404.93/7

402.90/ 14
400.67 /12
396.38 / 11
395.90/ 14
394.93/12
391.96/ 11
390.07 /12
389.91/14
389.50/6

388.98/15
388.96/ 15
384.82/14
384.73/12
384.60/13
382.42/ 11
381.83/8

381.11/14
375.04/10
373.80/9

373.71/13
371.79/9

371.07/16
367.79/12
360.96/13
354.00/10
344.55/8

332.50/6

98. kolo - 5.3.2020 (&tvrtek)

17:00 Dviir Kr. C - Ceské Mezitici B
Po 17:00 Sp. Rokytnice C - Nova Paka C
17:00 Nova Paka C - Sp. Rokytnice C
17:00 Ceské Mezifi&i B - Dvur Kr. C

Tabulka Zen po 97. kole
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